
Załącznik nr do Protokołu 
nr XVIII/08 sesji Rady Gminy 
Lichnowy z dnia 30.06.2008 r

Uchwała XVIII/191/08 
Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 30.06.2008 r.

w sprawie nieodpłatnego przejęcia nieruchomości niezabudowanej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
terytorialnym ( tekst jednolity: Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. z późniejszymi zmianami) Rada 
Gminy Lichnowy uchwala co następuje:

§1.

1. Wyraża się zgodę na przejęcie na mienie komunalne Gminy w drodze nieodpłatnego 
przekazania działki niezabudowanej nr 159 o nr KW 5938 o pow. 0,2492 ha położonej w 
Lichnowach.

2. Wyraża się zgodę na pokrycie kosztów związanych ze sporządzeniem dokumentacji i 
czynności notarialnych.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

p r z e w o d n i c z ą c .
RoSy G m in y  

^an M ic h a ls k i



Uzasadnienie

Działka nr 159 położona w Lichnowach o pow. 0,2492 ha stanowi grunt niezabudowany 

znajdujący się w bezpośrednim sąsiedztwie Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu i stanowi własność 

Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Urszuli w Lichnowach. Gmina Lichnowy w Wieloletnim Planie 

Inwestycyjnym na lata 2008-2013 zaplanowała wykonanie kompleksu sportowo-rekreacyjnego w 

Lichnowach i wykorzystanie do tego celu terenu znajdującego się blisko świetlicy środowiskowej 

„Nazaret”. Budowa obiektu uzależniona jest od wysokości pozyskanych środków ze źródeł 

zewnętrznych. Podstawowym warunkiem otrzymania dofinansowania jest fakt wykazania się przy 

składaniu wniosku prawem własności nieruchomości, której dotyczy projekt. Po złożeniu przez 

Gminę wniosku do Biskupa Elbląskiego o przekazanie ww. terenu, w dniu 25.06.2008 r. została 

wydana zgoda, co otwiera drogę do podpisania umowy notarialnej oraz pozyskiwania środków na 

zagospodarowanie terenu.

W związku z powyższym wnosi się o przyjęcie niniejszej uchwały.

Waldemar Lamkowski


